2、根据《2022年激励计划》相关规定，“激励对象退休返聘的，其已获授的权益完全按照退休前本

计划规定的程序进行。 若公司提出继续聘用要求而激励对象拒绝的或激励对象退休而离职的，其已行

权股票不作处理，已获授但尚未行权的股票期权不得行权，由公司进行注销；已解除限售的限制性股票

不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格与中国人民银行同

期存款利息之和进行回购注销。 ”

鉴于公司首次授予的1名激励对象因退休离职不再具备激励资格， 公司对其持有的已授予但未获

准解除限售的限制性股票4.00万股以授予价格与中国人民银行同期存款利息之和进行回购注销。

3、根据《2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》相关规定，“激励对象

个人层面的考核根据公司内部相关评价制度实施。 激励对象个人考核评价结果分为“优良” 、“合格” 、

“不合格”三个等级，分别对应行权/解除限售系数如下表所示：

评价结果 优良 合格 不合格

行权/解除限售系数 100% 80% 0%

个人当年可行权/解除限售额度=个人当年计划行权/解除限售额度×行权/解除限售系数

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人评价结果达到合格及以上，则激励对象

按照2022年激励计划规定比例行权/解除限售其获授的限制性股票； 若激励对象上一年度个人评价结

果不合格， 则激励对象对应考核当年可行权/解除限售的股票期权/限制性股票均不得行权/解除限售，

激励对象不得行权/解除限售的股票期权/限制性股票，由公司注销/按授予价格回购注销。 ”

鉴于公司2名首次授予的激励对象2022年度个人评价结果未达优良， 激励对象对应考核当年可解

除限售的限制性股票按照相应系数解除限售，不得解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注

销。 公司对其持有的已授予但未获准解除限售的限制性股票0.27万股以授予价格进行回购注销。

综上所述，2022年激励计划本次回购注销首次授予的限制性股票共17.82万股，占授予限制性股票

总数的1.56%， 占公司截至2023年12月21日公司总股本的0.0167%。 本次用于回购的金额为1,642,

597.63元（含利息），回购资金为公司自有资金。

三、2021年激励计划和2022年激励计划回购注销验资情况

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至2023年12月1日止，联创电子已减少实收资本（股本）

人民币402,200.00元，并于2023年12月6日出具了大华验字[2023]0811000004号《联创电子科技股份

有限公司验资报告》。

四、回购注销后公司股权结构的变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

15,379,019 1.44 -402,200 14,976,819 1.40

高管锁定股 1,675,319 0.16 0 1,675,319 0.16

股权激励限售股 13,703,700 1.28 -402,200 13,301,500 1.24

二、无限售条件流通股 1,053,582,282 98.56 0 1,053,582,282 98.60

三、总股本 1,068,961,301 100.00 -402,200 1,068,559,101 100.00

注：1、上述“本次变动前股份数量” 为截至2023年12月21日总股本，因公司可转债处于转股期，公

司股本可能将发生变动，因此最终股本变化以回购注销完成的公告为准；

2、2021年激励计划和2022年激励计划共回购注销限制性股票40.22万股；

3、上述股本变动情况表各明细加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

五、对公司可转换公司债券转股价格的影响

（一）可转换公司债券转股价格调整的相关规定

公司于2020年3月16日公开发行了300万张可转换公司债券 （债券简称： 联创转债， 债券代码：

128101）。 根据《联创电子科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，以及

中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，“联创转债” 发行之后，当公司发

生派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情况（不包括因本次发行的可转换公司

债券转股而增加的股本）使公司股份发生变化时，将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两

位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0－D；

上述三项同时进行：P1＝（P0－D+A×k）/（1+n+k）

其中：P0为调整前转股价，n为送股或转增股本率，k为增发新股或配股率，A为增发新股价或配股